dodatku je potrebný predchádzajúci písomný súhlas SR UK. 

Čl. 4 
Nájomné 

1) Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 403,00 eur/automat/1 rok, t. j.  806,00 eur ročne 
za celkovú výmeru predmetu nájmu. 

2) Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné štvrťročne vopred, a to vo výške 201,50 eur (slovom: 
dvestojeden  eur a päťdesiat centov). Nájom je oslobodený od DPH.  
Nájomca zaplatí štvrťročné nájomné na základe faktúry vystavenej prenajímateľom vždy k 15. 
dňu príslušného kalendárneho mesiaca daného kalendárneho štvrťroka, a to na účet v Štátnej 
pokladnici, IBAN: